
 Strategia Rozwoju Województwa Podlaskiego  (/)

Szanowni Państwo,

W imieniu PCG Polska Sp. z o.o. oraz Towarzystwa Inicjatyw Twórczych „ę” informujemy o III naborze na nowatorskie rozwiązania na rzecz osób starszych w ramach
projektu Generator Innowacji. Sieci Wsparcia 2.

Poszukujemy wyjątkowych rozwiązań, które: 
• poprawią jakość życia osób starszych i ich bliskich w domu, pracy, w lokalnej społeczności i pomogą lepiej przygotować się do starości 
• uruchomią lokalne i sąsiedzkie sieci wsparcia na rzecz osób starszych lub/i opiekunów rodzinnych, by zmniejszyć poczucie osamotnienia 
• sprawią, że instytucje będą mogły oferować bardziej dostępne usługi, współtworzone przez osoby starsze.

Pandemia pokazuje, jak bardzo osoby starsze potrzebują wsparcia. Do wyzwań społecznych obejmujących osoby starsze możemy zaliczyć także poniższe zagadnienia:

Stworzenie odpowiedniego systemu wsparcia opiekunów

Umożliwienie i zachęcenie seniorów do wszechstronnej aktywności

Umożliwienie seniorom samodzielnego, niezależnego funkcjonowania

Nowe sposoby myślenia o starości i wdrażanie opartych na nich rozwiązań

Prowadzenie skutecznej profilaktyki zdrowotnej

Kompetencje cyfrowe seniorów

Dostrzeżenie różnorodności grupy seniorów

Szukamy pomysłów, które:

prowadzą do powstania nowych produktów i usług

ulepszają istniejące rozwiązania

nie były jeszcze realizowane w Polsce

Zgłoś swój niepowtarzalny pomysł i zyskaj:

grant na testowanie rozwiązania w wys. do  50 tys. zł

wsparcie ekspertów o wartości od 5 do nawet  30 tys. zł

indywidualną pracę nad rozwojem pomysłu z tutorem

profesjonalną promocję o wartości ponad 19 tys. zł

udział w warsztatach, spotkaniach, targach i pitchingach

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie www.sieciwsparcia.pl (http://www.sieciwsparcia.pl)

Chcesz wiedzieć więcej?

Chcesz sprawdzić, czy Twój pomysł jest innowacyjny?

Zapisz się na jeden z Webinarów informacyjno-konsultacyjnych na stronie www.sieciwsparcia.pl/webinar/ (http://www.sieciwsparcia.pl/webinar/)

3 lutego (czwartek) – start o 15:00

7 lutego (poniedziałek) – start o 15:00

Do zobaczenia w Generatorze Innowacji!
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